157/7 TR £k L)Mf/efmﬂ r M/M 2 c;m) (.?..S"A ,A)N/&“A»—WM&/A
SCUCLA DELL'IMFANZIA — SCUGLA PFJ!;.{,#F‘J - SCUOL— SEL‘ONDnRI A0 1 GP-\DO - Scu*xux . INDIRIZZO MUSICALE

@ rcic8 1300v@istruzione it - @ , ‘, 0964 415158
P.zza WMazzini -

Prot. n. 3643 /VII.1 Marina di Gioiosa Jonica, 08/05/2019

Sito WEB

Ai Sigg. Docenti

Scuola Primaria

Sostegno udito

dell’Istituto Comprensivo

Marina di Gioiosa Ionica — Mammola
Atti

Al DSGA

Oggetto:Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto Definitive Personale docente
Scuola Primaria posto sostegno Udito a.s. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30/04/2019;
VISTA lanota AOOUSPRC n 4149 del 30/04/2019;
CONSIDERATA I'urgenza

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle graduatoria interna definitiva d’Istituto a.s. 2018/2019 del
personale docente della Scuola Primaria, posto sostegno tipologia udito.




